INTERPRETATIO.

miserunt legatum post eum dicentes : non volumus hunc regnare super nos. 15. Et factum-est cum converteret se iterum accipiens regnum, et jussit vocare ad se hos servos, quibus tradidit hoc argentum, ut cognosceret, quid quaque faceret. 16. Venit autem hic primus dicens : domine, nummus tuus fecit decem nummos. 17. Et dixit ad eum : bene, bone serve, nam in parvo fuisti fidelis, sis imperium habens super decem urbes. 18. Et venit alter dicens : domine, nummus tuus fecit quinque nummos. 19. Dixit autem etiam ad hunc : etiam tu sis super quinque urbes. 20. Et quidam venit dicens : domine, ecce, hic nummus tuus, quem habui positum in panno ; 21. timui mihi enim te, nam homo durus es, sumis quod non posuisti, et metis quod non sevisti. 22. Et dixit ad eum : ex ore tuo judico te, improbe serve et piger ! scihi quod ego homo durus sum, sumens quod non posui, et metens quod non sevi. 23. Et cur non deposuisti hoc argentum meum ad argentarios, et veniens cum lucro exigere hoc ? 24. Et ad hos adstantes dixit : auferite ab eo hunc nummum et date huic has decem portiones habenti. 25. Et dixerunt ad eum : domine, habet decem portiones. 26. Dico enim vobis, quod cuique habentium datur, verum ab hoc non habente, etiam quod habet, auferetur ab eo. 27. At praeterea inimicos meos illos, qui non voluerunt me regnare super se, ferte huc et occidite coram me. 28. Et dicens hoc ivit ultra exiens in Ierusalymam. 29. Et factum-est, cum prope esset Bethsage et Bethaniæ a monte, qui vocatur olifernus, misit duos discipulorum suorum 30. dicens : ite in hunc oppositum vicum, in quo ineuntes inventis pullum asini alligatum, in quo non ullus unquam hominum sedit; solventes eum adducite; 31. et si quis vos interroget : cur solvit? sic dicas ad eum, quod dominus hunc cupit. 32. Euntes autem hi in issi invenerunt, sicut dixit ad eos. 33. Solventibus autem iis dixerunt hi domini hujus ad eos : cur solvit hunc pullum? 34. Verum iis dixerunt : domino opus hujus est. 35. Et adduxerunt hunc pullum Iesu et conjicentes vestes suas super

ANNOTATIONES

xix, 15. sik] B. ° ✕ — sis] B. lac. — silubr] B. ✕ silubro. — wa warjizuh) quid quisque, gr. τι; τι (τι). — gavaurhtedi] B. gavaur...

xix, 16. quam] B. ✕ gan.

xix, 17. unte] B. lac. — leitilamma] lh. ap. Büsch. ✕ aleitilamma; cæterum gr. omn. ἐλαχίστω. — vast triggvs] gr. omn. — sijais] B. lac. — taihun] B. ✕ taihunja.

xix, 18. gavaurhta] B. ✕ fravaurhta. — simf] llz. ✕ sim, sic quoque vs. 19.

xix, 19. usaro] B. ÷[usar, vid. L. II, 8. — simf] vid. ad vs. 18.